Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade.

Km 16 - Rod. Ilhéus/Itabuna CEP: 45650-000 - Ilhéus-Bahia-Brasil

Tel: (073) 3680-5215 - FAX (073) 3680-5215

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

DE EMPRESAS

O professor Pedro Lopes Marinho, coordenador do Curso de Pós-Graduação em

Economia de Empresas, no uso de suas atribuições, nomeia a comissão responsável pelo

processo seletivo da turma 2025/2027, referente ao Edital 219/2024.

Comissão de seleção

Prof. Pedro Lopes Marinho - presidente

Prof. Carlos Henrique Leite Borges - membro

Prof. João Carlos de Pádua Andrade - membro

Prof. Marcelo dos Santos da Silva - membro

Campus Soane Nazaré de Andrade, 20 de fevereiro de 2025.

Prof. Pedro Lopes Marinho

Coordenador

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS

CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA DE

EMPRESAS